
Total 9 6 3
71 Hole Hole Hole

1 (-6) 65 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 65 34 22 11

2 (-3) 68 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 68 34 23 11

3 (-2) 69 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ Somkiat  SRISA-NGA THA 69 34 24 12

(-2) 69 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 69 36 23 12

5 (-1) 70 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 70 35 22 11

6 (Par) 71 ธันฐกรณ์  ก าภ ูณ อยธุยา Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA THA 71 34 23 10

(Par) 71 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 71 35 22 10

(Par) 71 ชนกพล  พรอ้มเพราะ Chanokpol  PROMPROH THA 71 36 24 12

9 (+1) 72 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 72 35 25 12

(+1) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 72 35 25 13

(+1) 72 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 72 36 23 11

(+1) 72 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 72 36 23 12

(+1) 72 บญุฤทธิ ์ หลอ่เมอืงทอง Bounyarich  LORMUANGTHONG THA 72 36 24 10

(+1) 72 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 72 37 23 13

(+1) 72 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 72 37 24 12

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72 37 24 12

(+1) 72 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 72 37 25 13

(+1) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 38 26 13

(+1) 72 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 72 39 25 13

(+1) 72 วทิยา  วรพันธ์ Wittaya  WORAPHAN THA 72 39 25 13

21 (+2) 73 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 73 34 21 10

(+2) 73 นราธปิ  อารม์สตรอง Naratip  ARMSTRONG THA 73 34 23 11

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 36 23 11

(+2) 73 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 73 37 25 12

(+2) 73 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 73 37 26 13

(+2) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73 37 26 14

(+2) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 73 38 22 10

(+2) 73 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 73 38 25 13

(+2) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 73 38 26 14

(+2) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73 CUT 39 25 11

(+2) 73 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 73 OFF 40 28 14

32 (+3) 74 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 74 34 22 10

(+3) 74 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 74 36 23 12

(+3) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 36 24 12

(+3) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 74 36 25 12

(+3) 74 ปภังกร  อทิธรัิตน์ชยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 74 36 25 12

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 37 23 10

(+3) 74 ศวิกร ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 74 37 25 13

(+3) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 74 38 24 11

(+3) 74 ปรัญชยั  กลุศริวิวิฒัน์ Paranchai  KULSIRIWIWAT THA 74 38 24 13

(+3) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 74 38 25 12

(+3) 74 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 74 38 26 13

(+3) 74 พงศพ์พัิฒน ์ กองทอง Pongpipat  KONGTHONG THA 74 39 24 11

(+3) 74 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 74 39 24 11

(+3) 74 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 74 39 24 11

(+3) 74 สทุธนัินท ์ สนิสันธิเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 74 39 27 13

(+3) 74 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 74 39 27 14

(+3) 74 Nadeem  INAYAT Nadeem  INAYAT PAK 74 40 28 14

49 (+4) 75 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 75 34 22 11

(+4) 75 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 75 35 23 11

(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75 36 24 11

(+4) 75 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 75 36 24 13

(+4) 75 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 75 36 26 14

(+4) 75 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 75 37 25 12

(+4) 75 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 75 37 26 12

(+4) 75 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 75 37 26 13

(+4) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 75 38 23 11
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(+4) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 75 38 24 11

(+4) 75 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 75 38 24 12

(+4) 75 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 75 38 25 13

(+4) 75 ปิยณัต ิ จตุเิวช Piyanat  JUTIWET THA 75 38 26 12

(+4) 75 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย Wuttiong  PHETTHAI THA 75 39 25 11

(+4) 75 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 75 41 27 14

64 (+5) 76 รัฐวชิญ ์ โรจน์วรากติติ์ Ratthawit  ROAGWARAKIT THA 76 37 24 12

(+5) 76 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 76 37 24 12

(+5) 76 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) THA 76 37 25 11

(+5) 76 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 76 38 25 12

(+5) 76 น่านฟ้า​  สมนกึ Nanfa  SOMNUEK THA 76 38 25 12

(+5) 76 นนนท ี เเสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 76 38 25 13

(+5) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76 38 26 13

(+5) 76 อธษิฐาน  เชาวลติ Athithan  CHAOWALIT THA 76 38 27 13

(+5) 76 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 76 38 27 15

(+5) 76 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 76 39 27 14

(+5) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 76 40 26 14

(+5) 76 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 76 40 28 13

76 (+6) 77 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 77 37 23 11

(+6) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 77 38 24 11

(+6) 77 วรากร  นนทรักส์ Warakorn  NONTHARUX THA 77 38 24 12

(+6) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 77 38 26 12

(+6) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 77 39 26 13

(+6) 77 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 77 39 26 15

(+6) 77 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร Chetnipath  SUTABUTRA THA 77 39 27 14

(+6) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 77 40 25 12

(+6) 77 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 77 40 26 14

(+6) 77 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 77 40 28 15

(+6) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 77 41 27 14

(+6) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 77 42 29 14

(+6) 77 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 77 43 29 13

89 (+7) 78 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 78 37 25 12

(+7) 78 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ Pongpumin  KLAHAN THA 78 38 27 13

(+7) 78 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG THA 78 39 25 12

(+7) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 78 39 26 10

(+7) 78 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 78 39 26 13

(+7) 78 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 78 39 26 13

(+7) 78 ธนาคาร  สงครามมา Thanakharn  SONGKRAMMA THA 78 39 27 13

(+7) 78 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 78 40 27 14

(+7) 78 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 78 40 27 15

(+7) 78 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 78 40 28 14

(+7) 78 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 78 41 24 12

(+7) 78 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 78 41 27 12

(+7) 78 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 78 41 28 13

(+7) 78 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 78 43 30 14

103 (+8) 79 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 79 37 24 12

(+8) 79 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 79 38 23 11

(+8) 79 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 79 38 25 13

(+8) 79 ณพชร  ศริรัิตน์ Napachara  SIRIRAT THA 79 40 25 12

(+8) 79 คชานันท ์ คชพงษ์ Kachanan  KODCHAPHONG THA 79 40 29 15

(+8) 79 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 79 41 26 14

(+8) 79 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 79 41 29 12

(+8) 79 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 79 41 29 14

(+8) 79 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 79 42 26 13

112 (+9) 80 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศักดิ์ Rames  INTARAJAREONSAK THA 80 39 24 12

(+9) 80 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 80 39 27 16

(+9) 80 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 80 40 24 12

(+9) 80 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 80 40 29 15

(+9) 80 เจษฎา  จนีเกดิ Jetsada  CHEENKURD THA 80 41 25 12

(+9) 80 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 80 41 26 14

(+9) 80 จริสนิ  ลิม้วชิยั Jirasin  LIMVICHAI THA 80 41 29 16
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(+9) 80 นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA 80 42 25 13

(+9) 80 ส าเนียง  ตาลรัตน์ Samniang  TANRAT THA 80 43 29 14

121 (+10) 81 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 81 37 26 12

(+10) 81 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 81 39 24 12

(+10) 81 นทสรวง  ปะมา Nothsuang  PAMA THA 81 40 26 14

(+10) 81 นาวา  ประสพสันต์ Nawa  PRASOBSANT THA 81 41 26 12

(+10) 81 วานชิ  เจรญิสขุ Wanich  CHAROENSOOK THA 81 41 27 13

(+10) 81 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 81 41 27 13

(+10) 81 วรตุมาศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยา Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA THA 81 41 30 13

(+10) 81 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 81 42 27 14

(+10) 81 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 81 42 27 16

(+10) 81 กฤษดา  สรุ าไพ Kritsada  SURUMPAI THA 81 42 28 13

(+10) 81 ณัฐพงษ์  รว่มยอด Nattapong  REUMYOD THA 81 43 30 15

(+10) 81 กนกพัฐ  เตชะศริปิระภา Kanokphat  TECHASIRIPRAPA THA 81 43 30 15

(+10) 81 วรทิธิ ์ กัง Warith  KANG THA 81 44 32 18

134 (+11) 82 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ Kritchawin  RATANABOONSERT THA 82 41 27 13

(+11) 82 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 82 41 28 13

(+11) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 82 42 27 13

137 (+12) 83 เด็จ  ปะการะพัง Det  PAKARAPANG THA 83 40 25 13

(+12) 83 มงคล  ก าเนดิทรัพย์ Mongkol  KAMNERTSUP THA 83 42 29 13

139 (+13) 84 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 84 39 26 14

(+13) 84 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 84 41 27 13

(+13) 84 จริภค  ภัทรโภไคย Jirapak  PATRAPOKAI THA 84 42 26 13

142 (+15) 86 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 86 43 30 17

(+15) 86 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ Pongpanit  INTARAWONGCHOTE THA 86 45 31 16

144 (+16) 87 ยทุธศักดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ Yutthasak  PURIPATTARAPUN THA 87 44 29 15

145 (+17) 88 นัทชา  เมฆจรัสนภา Nutcha  MEKJARASNAPHA THA 88 44 30 16

(+17) 88 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 88 45 32 17

147 (+20) 91 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ Thipdej  CHUPONGSETH THA 91 45 31 15

148 RTD พรีวสั  บญุเหมาะ Peerawat  BOONMORE THA

RTD ภมูพิงศ ์ วฒันวจิติร Poomipong  WATTANAVIJIT THA

150 WD กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ Kan  JARIYAPAN THA

WD Christopher  T. SMITH Christopher  T. SMITH ENG

WD อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA

WD ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA

154 DQ จักรกฤช  วทิวสัศกุล Chakkrit  WITHAWATSUKOLWITHAWATSUKOL THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-6) 65 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 4 4 2 4 3 4 2 5 3 5 2 5 4 4 3 3 4 4 31 34 65 34 22 11

2 (-3) 68 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 3 4 3 4 5 4 3 5 3 4 3 4 4 4 4 3 3 5 34 34 68 34 23 11

3 (-2) 69 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ THA Somkiat  SRISA-NGA 4 5 3 4 4 4 3 5 3 4 2 4 5 3 4 3 4 5 35 34 69 34 24 12

(-2) 69 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 3 4 2 4 4 3 3 5 5 6 3 4 5 3 3 3 5 4 33 36 69 36 23 12

5 (-1) 70 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 3 4 3 4 3 4 4 6 4 4 4 5 4 4 3 3 3 5 35 35 70 35 22 11

6 (Par) 71 ธันฐกรณ์  ก าภ ูณ อยธุยา THA Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA 4 5 3 4 4 4 3 5 5 4 4 3 5 4 4 3 3 4 37 34 71 34 23 10

(Par) 71 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 5 4 3 4 4 3 3 6 4 5 4 4 5 4 3 3 4 3 36 35 71 35 22 10

(Par) 71 ชนกพล  พรอ้มเพราะ THA Chanokpol  PROMPROH 5 3 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 4 3 4 5 35 36 71 36 24 12

9 (+1) 72 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 4 4 4 6 3 4 3 5 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 37 35 72 35 25 12

(+1) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 5 3 4 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 4 4 5 37 35 72 35 25 13

(+1) 72 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 36 36 72 36 23 11

(+1) 72 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 6 5 4 3 3 4 3 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 5 36 36 72 36 23 12

(+1) 72 บญุฤทธิ ์ หลอ่เมอืงทอง THA Bounyarich  LORMUANGTHONG 3 4 3 5 5 5 3 5 3 4 3 5 6 5 3 2 4 4 36 36 72 36 24 10

(+1) 72 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 3 5 3 4 3 5 4 6 3 5 4 3 3 6 3 4 35 37 72 37 23 13

(+1) 72 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 3 3 6 4 4 3 4 4 4 3 6 5 4 3 3 4 5 35 37 72 37 24 12

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 3 3 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 3 6 35 37 72 37 24 12

(+1) 72 วนัชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 5 5 35 37 72 37 25 13

(+1) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 2 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 3 4 6 34 38 72 38 26 13

(+1) 72 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 2 4 5 4 3 4 3 7 3 4 4 4 4 4 4 5 33 39 72 39 25 13

(+1) 72 วทิยา  วรพันธ์ THA Wittaya  WORAPHAN 4 3 3 5 4 3 2 5 4 6 3 5 4 4 4 3 5 5 33 39 72 39 25 13

21 (+2) 73 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 4 4 3 5 4 6 3 5 5 5 3 5 4 3 4 2 4 4 39 34 73 34 21 10

(+2) 73 นราธปิ  อารม์สตรอง THA Naratip  ARMSTRONG 5 4 3 5 4 5 3 7 3 4 3 4 4 3 5 3 3 5 39 34 73 34 23 11

(+2) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 3 4 3 5 3 6 4 6 3 4 4 4 4 3 3 5 37 36 73 36 23 11

(+2) 73 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 4 3 6 4 5 3 5 3 5 3 4 5 4 4 3 4 5 36 37 73 37 25 12

(+2) 73 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 7 2 4 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 6 36 37 73 37 26 13

(+2) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 7 36 37 73 37 26 14

(+2) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 4 5 3 4 3 4 3 6 3 6 4 6 4 4 4 2 3 5 35 38 73 38 22 10

(+2) 73 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 4 3 4 4 4 3 6 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 35 38 73 38 25 13

(+2) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 3 4 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 7 35 38 73 38 26 14

(+2) 73 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 3 5 3 4 3 4 3 6 3 6 3 5 5 4 5 3 3 5 34 39 73 39 25 11

(+2) 73 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 3 4 3 4 4 4 2 5 4 5 3 4 5 5 4 4 4 6 33 40 73 40 28 14

32 (+3) 74 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 6 3 4 4 4 3 6 5 5 2 5 4 4 4 2 4 4 40 34 74 34 22 10

(+3) 74 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 4 3 4 4 5 3 7 4 4 4 5 4 4 3 3 4 5 38 36 74 36 23 12

(+3) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 3 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 38 36 74 36 24 12

(+3) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 4 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 4 5 3 4 5 38 36 74 36 25 12

(+3) 74 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 5 8 2 4 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 5 3 4 5 38 36 74 36 25 12

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 5 4 4 3 5 4 6 3 5 4 5 4 3 3 4 37 37 74 37 23 10

(+3) 74 ศวิกร ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 3 5 3 5 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 5 37 37 74 37 25 13
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(+3) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 3 2 4 6 4 3 4 4 5 4 5 5 4 4 3 4 4 36 38 74 38 24 11

(+3) 74 ปรัญชยั  กลุศริวิวิฒัน์ THA Paranchai  KULSIRIWIWAT 4 5 2 4 4 3 3 7 4 5 4 5 3 4 4 4 4 5 36 38 74 38 24 13

(+3) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 3 4 3 4 4 6 3 6 2 5 5 4 4 3 5 4 36 38 74 38 25 12

(+3) 74 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 3 6 3 5 4 4 3 4 4 5 3 4 4 3 6 5 4 4 36 38 74 38 26 13

(+3) 74 พงศพ์พัิฒน ์ กองทอง THA Pongpipat  KONGTHONG 4 4 2 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 4 3 4 35 39 74 39 24 11

(+3) 74 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 4 3 4 3 4 3 6 4 6 3 6 4 5 4 3 4 4 35 39 74 39 24 11

(+3) 74 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 4 3 2 5 4 4 3 6 4 7 3 5 5 4 4 3 3 5 35 39 74 39 24 11

(+3) 74 สทุธนัินท ์ สนิสนัธิเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 3 3 4 4 5 3 4 5 4 3 5 4 5 5 3 5 5 35 39 74 39 27 13

(+3) 74 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 3 3 8 35 39 74 39 27 14

(+3) 74 Nadeem  INAYAT PAK Nadeem  INAYAT 3 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 6 3 4 7 34 40 74 40 28 14

49 (+4) 75 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 6 5 3 5 5 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 41 34 75 34 22 11

(+4) 75 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 5 3 5 4 4 3 6 6 5 3 4 4 3 5 3 3 5 40 35 75 35 23 11

(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 5 3 5 4 4 3 6 4 4 3 5 4 5 4 3 3 5 39 36 75 36 24 11

(+4) 75 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 5 5 3 3 4 4 4 6 5 5 4 3 3 5 3 4 4 5 39 36 75 36 24 13

(+4) 75 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 5 5 3 5 4 5 3 5 4 3 3 4 4 4 4 3 5 6 39 36 75 36 26 14

(+4) 75 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 5 3 5 4 4 3 6 4 5 2 5 5 4 4 3 4 5 38 37 75 37 25 12

(+4) 75 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 4 5 4 4 3 6 4 4 3 4 4 5 5 3 3 6 38 37 75 37 26 12

(+4) 75 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 3 6 38 37 75 37 26 13

(+4) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 4 3 5 4 4 3 5 4 6 4 5 4 4 4 3 3 5 37 38 75 38 23 11

(+4) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 4 4 4 4 4 3 5 5 5 4 5 4 4 5 3 3 5 37 38 75 38 24 11

(+4) 75 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 5 3 3 4 5 4 4 5 4 5 4 5 4 4 4 3 4 5 37 38 75 38 24 12

(+4) 75 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 5 4 3 3 4 6 4 4 5 4 4 4 4 4 5 37 38 75 38 25 13

(+4) 75 ปิยณัต ิ จตุเิวช THA Piyanat  JUTIWET 4 4 4 4 6 4 3 5 3 5 3 4 4 6 4 3 4 5 37 38 75 38 26 12

(+4) 75 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย THA Wuttiong  PHETTHAI 4 5 2 4 4 3 3 5 6 5 4 5 5 5 4 2 4 5 36 39 75 39 25 11

(+4) 75 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 3 3 3 4 3 5 5 4 3 7 5 4 4 3 4 7 34 41 75 41 27 14

64 (+5) 76 รัฐวชิญ ์ โรจนว์รากติติ์ THA Ratthawit  ROAGWARAKIT 4 4 2 5 4 5 4 7 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 39 37 76 37 24 12

(+5) 76 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 4 5 3 6 4 4 3 6 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 39 37 76 37 24 12

(+5) 76 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) 6 4 3 4 4 5 4 5 4 3 5 4 5 5 4 3 4 4 39 37 76 37 25 11

(+5) 76 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 5 3 4 4 7 3 5 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 38 38 76 38 25 12

(+5) 76 น่านฟ้า​  สมนกึ THA Nanfa  SOMNUEK 4 5 3 5 4 4 3 5 5 5 3 5 4 5 4 3 4 5 38 38 76 38 25 12

(+5) 76 นนนท ี เเสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 5 3 5 4 5 3 5 3 5 2 6 4 4 4 3 4 6 38 38 76 38 25 13

(+5) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 4 4 4 4 6 5 6 2 4 5 5 3 2 4 7 38 38 76 38 26 13

(+5) 76 อธษิฐาน  เชาวลติ THA Athithan  CHAOWALIT 4 5 3 4 4 5 3 5 5 5 2 4 4 5 5 4 4 5 38 38 76 38 27 13

(+5) 76 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 5 2 4 4 5 3 5 6 4 3 4 5 3 4 4 6 5 38 38 76 38 27 15

(+5) 76 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 5 4 5 5 37 39 76 39 27 14

(+5) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 4 3 4 4 3 5 5 4 6 3 5 4 4 4 3 4 7 36 40 76 40 26 14

(+5) 76 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 5 2 5 4 4 3 5 4 5 2 5 7 4 4 4 3 6 36 40 76 40 28 13

76 (+6) 77 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN 4 5 4 4 4 4 3 8 4 5 3 6 4 4 4 3 3 5 40 37 77 37 23 11

(+6) 77 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 5 4 4 4 3 6 4 5 3 6 4 4 5 4 3 4 39 38 77 38 24 11

(+6) 77 วรากร  นนทรักส์ THA Warakorn  NONTHARUX 4 5 3 4 4 4 3 8 4 6 3 5 5 3 4 4 5 3 39 38 77 38 24 12

(+6) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 4 6 4 4 4 4 4 4 3 5 6 4 4 3 3 6 39 38 77 38 26 12

(+6) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 3 4 3 4 3 4 4 7 6 6 3 4 4 4 5 3 4 6 38 39 77 39 26 13
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(+6) 77 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 6 3 5 3 5 3 5 4 5 3 5 4 3 4 3 6 6 38 39 77 39 26 15

(+6) 77 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร THA Chetnipath  SUTABUTRA 4 4 3 3 5 6 4 5 4 5 3 4 5 4 4 3 5 6 38 39 77 39 27 14

(+6) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 5 6 4 4 5 3 4 5 37 40 77 40 25 12

(+6) 77 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 4 4 3 5 4 3 3 6 5 7 3 4 4 4 4 4 6 4 37 40 77 40 26 14

(+6) 77 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 4 4 3 5 5 3 3 6 4 5 3 4 4 4 5 3 5 7 37 40 77 40 28 15

(+6) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 3 4 4 4 3 5 4 6 3 5 4 5 4 3 4 7 36 41 77 41 27 14

(+6) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 4 3 4 4 3 3 5 4 5 3 5 4 6 5 4 4 6 35 42 77 42 29 14

(+6) 77 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 3 4 4 3 4 5 3 6 3 5 4 6 6 3 4 6 34 43 77 43 29 13

89 (+7) 78 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 4 5 3 4 4 4 3 7 7 6 2 4 4 4 5 3 4 5 41 37 78 37 25 12

(+7) 78 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ THA Pongpumin  KLAHAN 4 4 3 5 5 5 3 6 5 4 3 4 5 5 4 3 4 6 40 38 78 38 27 13

(+7) 78 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู THA Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG 5 6 3 4 4 4 3 5 5 6 3 5 5 4 4 2 6 4 39 39 78 39 25 12

(+7) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 6 4 3 5 4 4 3 5 5 5 4 4 5 5 6 3 3 4 39 39 78 39 26 10

(+7) 78 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 4 5 2 4 4 5 3 8 4 5 3 5 4 5 4 3 5 5 39 39 78 39 26 13

(+7) 78 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 4 4 3 4 4 4 4 6 6 5 3 5 4 4 5 3 5 5 39 39 78 39 26 13

(+7) 78 ธนาคาร  สงครามมา THA Thanakharn  SONGKRAMMA 5 4 3 5 4 5 3 5 5 5 3 4 6 4 4 3 4 6 39 39 78 39 27 13

(+7) 78 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 4 4 3 5 4 4 3 5 6 7 2 4 4 5 4 2 6 6 38 40 78 40 27 14

(+7) 78 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 3 4 4 5 3 6 4 5 3 5 4 4 4 4 4 7 38 40 78 40 27 15

(+7) 78 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 5 4 3 4 4 4 3 7 4 4 3 5 4 5 5 4 5 5 38 40 78 40 28 14

(+7) 78 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 5 3 6 4 4 3 5 3 9 3 5 4 4 4 3 4 5 37 41 78 41 24 12

(+7) 78 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 4 4 3 4 4 5 3 5 5 5 4 5 4 7 4 3 4 5 37 41 78 41 27 12

(+7) 78 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 4 3 5 3 4 4 5 5 5 3 5 5 5 5 3 4 6 37 41 78 41 28 13

(+7) 78 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 3 6 5 6 5 4 4 6 35 43 78 43 30 14

103 (+8) 79 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 5 4 3 5 5 3 5 7 5 4 3 6 4 4 4 3 4 5 42 37 79 37 24 12

(+8) 79 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 4 4 3 5 4 5 3 7 6 6 5 4 4 4 4 3 4 4 41 38 79 38 23 11

(+8) 79 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 6 6 3 4 3 4 3 7 5 5 3 5 4 4 4 4 4 5 41 38 79 38 25 13

(+8) 79 ณพชร  ศริรัิตน์ THA Napachara  SIRIRAT 4 4 4 5 4 5 3 6 4 5 4 6 4 4 5 3 4 5 39 40 79 40 25 12

(+8) 79 คชานันท ์ คชพงษ์ THA Kachanan  KODCHAPHONG 4 4 4 4 4 5 3 7 4 5 2 4 5 4 5 4 6 5 39 40 79 40 29 15

(+8) 79 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 5 2 5 4 5 2 5 5 7 3 5 4 4 4 4 5 5 38 41 79 41 26 14

(+8) 79 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 3 5 3 5 5 5 3 5 4 5 3 4 4 7 6 4 3 5 38 41 79 41 29 12

(+8) 79 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 4 4 3 5 4 4 4 5 5 5 3 4 5 6 4 3 4 7 38 41 79 41 29 14

(+8) 79 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 6 3 5 3 5 3 4 3 8 3 5 4 5 4 3 4 6 37 42 79 42 26 13

112 (+9) 80 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศกัดิ์ THA Rames  INTARAJAREONSAK 7 4 3 5 5 4 3 6 4 5 4 6 4 4 4 3 4 5 41 39 80 39 24 12

(+9) 80 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 4 4 3 5 5 5 4 7 4 4 4 4 4 3 4 4 4 8 41 39 80 39 27 16

(+9) 80 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 5 5 3 5 4 5 3 6 4 5 3 8 4 4 4 3 5 4 40 40 80 40 24 12

(+9) 80 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 5 4 5 4 3 3 6 6 4 3 4 5 5 4 5 4 6 40 40 80 40 29 15

(+9) 80 เจษฎา  จนีเกดิ THA Jetsada  CHEENKURD 5 5 3 3 4 6 3 6 4 7 5 4 4 6 3 3 4 5 39 41 80 41 25 12

(+9) 80 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 5 3 5 4 3 4 7 4 6 4 5 4 4 4 4 3 7 39 41 80 41 26 14

(+9) 80 จริสนิ  ลิม้วชิยั THA Jirasin  LIMVICHAI 4 4 3 4 5 4 3 7 5 6 2 4 4 5 4 5 6 5 39 41 80 41 29 16

(+9) 80 นวภล  สรศกัดิ์ THA Navapol  SORASAK 4 4 4 4 4 5 3 5 5 8 4 5 4 4 4 3 4 6 38 42 80 42 25 13

(+9) 80 ส าเนยีง  ตาลรัตน์ THA Samniang  TANRAT 5 4 3 4 4 4 3 5 5 6 3 5 6 4 5 3 5 6 37 43 80 43 29 14

121 (+10) 81 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 6 4 4 5 3 4 5 8 5 5 3 3 4 5 5 3 4 5 44 37 81 37 26 12

(+10) 81 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 5 6 3 5 3 4 5 5 6 5 4 6 4 4 4 3 4 5 42 39 81 39 24 12
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(+10) 81 นทสรวง  ปะมา THA Nothsuang  PAMA 4 6 4 4 4 5 3 5 6 6 3 5 4 4 4 4 4 6 41 40 81 40 26 14

(+10) 81 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 3 5 3 6 6 3 4 5 5 5 6 4 5 5 4 3 4 5 40 41 81 41 26 12

(+10) 81 วานชิ  เจรญิสขุ THA Wanich  CHAROENSOOK 4 5 5 5 5 4 3 5 4 6 4 4 4 6 4 3 5 5 40 41 81 41 27 13

(+10) 81 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 3 4 4 4 4 7 3 6 5 7 3 4 6 4 4 3 4 6 40 41 81 41 27 13

(+10) 81 วรตุมาศ  ศขุสวสัดิ ์ณ อยธุยา THA Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA 4 5 3 4 6 4 4 5 5 5 2 4 5 4 8 3 5 5 40 41 81 41 30 13

(+10) 81 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 3 5 4 4 3 7 4 7 3 5 4 4 5 3 6 5 39 42 81 42 27 14

(+10) 81 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 5 3 5 5 4 4 5 4 6 4 5 3 4 4 4 4 8 39 42 81 42 27 16

(+10) 81 กฤษดา  สรุ าไพ THA Kritsada  SURUMPAI 5 4 3 5 4 4 3 7 4 6 3 5 5 5 5 3 3 7 39 42 81 42 28 13

(+10) 81 ณัฐพงษ์  รว่มยอด THA Nattapong  REUMYOD 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 5 5 5 5 4 5 6 38 43 81 43 30 15

(+10) 81 กนกพัฐ  เตชะศริปิระภา THA Kanokphat  TECHASIRIPRAPA 5 5 3 5 4 4 4 5 3 5 3 5 4 4 7 4 4 7 38 43 81 43 30 15

(+10) 81 วรทิธิ ์ กัง THA Warith  KANG 4 4 2 5 4 4 3 6 5 5 3 4 5 4 5 4 4 10 37 44 81 44 32 18

134 (+11) 82 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ THA Kritchawin  RATANABOONSERT 5 5 4 5 4 6 3 5 4 5 3 6 5 4 5 4 4 5 41 41 82 41 27 13

(+11) 82 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 5 5 2 5 4 6 3 5 6 5 3 5 4 6 5 4 3 6 41 41 82 41 28 13

(+11) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 4 5 4 4 6 3 5 6 3 6 4 5 5 4 5 4 5 4 40 42 82 42 27 13

137 (+12) 83 เด็จ  ปะการะพัง THA Det  PAKARAPANG 5 4 4 5 5 3 4 8 5 6 3 6 4 4 4 3 5 5 43 40 83 40 25 13

(+12) 83 มงคล  ก าเนดิทรัพย์ THA Mongkol  KAMNERTSUP 4 4 4 6 5 5 4 5 4 5 3 5 4 5 7 2 5 6 41 42 83 42 29 13

139 (+13) 84 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 4 3 4 6 9 6 3 5 5 6 3 4 4 4 4 2 6 6 45 39 84 39 26 14

(+13) 84 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 5 4 5 6 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 4 5 43 41 84 41 27 13

(+13) 84 จริภค  ภัทรโภไคย THA Jirapak  PATRAPOKAI 5 5 5 4 4 5 4 5 5 7 3 6 4 4 5 3 4 6 42 42 84 42 26 13

142 (+15) 86 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 6 3 5 4 3 5 6 6 5 4 4 4 5 4 4 5 8 43 43 86 43 30 17

(+15) 86 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ THA Pongpanit  INTARAWONGCHOTE 4 4 3 5 7 4 4 7 3 5 4 5 6 5 4 4 5 7 41 45 86 45 31 16

144 (+16) 87 ยทุธศกัดิ ์ ภรูภัิทรพันธุ์ THA Yutthasak  PURIPATTARAPUN 4 5 4 6 4 4 4 7 5 6 3 6 5 4 5 4 5 6 43 44 87 44 29 15

145 (+17) 88 นัทชา  เมฆจรัสนภา THA Nutcha  MEKJARASNAPHA 5 6 4 6 4 5 4 6 4 5 5 4 5 5 4 6 4 6 44 44 88 44 30 16

(+17) 88 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 3 6 3 5 5 5 3 5 8 5 3 5 5 5 5 4 6 7 43 45 88 45 32 17

147 (+20) 91 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ THA Thipdej  CHUPONGSETH 5 5 5 6 4 6 4 7 4 5 4 5 6 4 6 5 4 6 46 45 91 45 31 15

148 RTD พรีวสั  บญุเหมาะ THA Peerawat  BOONMORE

RTD ภมูพิงศ ์ วฒันวจิติร THA Poomipong  WATTANAVIJIT

150 WD กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ THA Kan  JARIYAPAN

WD Christopher  T. SMITH ENG Christopher  T. SMITH

WD อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT

WD ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI

154 DQ จักรกฤช  วทิวสัศกุล THA Chakkrit  WITHAWATSUKOLWITHAWATSUKOL


